
ZARZĄDZENIE Nr 22/VIII/2020 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 12 lutego 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2020 Miasta Milanówka Nr 169/XV/19 z dnia 30 grudnia 

2019 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2020 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

      § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

dział 750, rozdział 75011 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 6 176,58 zł  

w celu zabezpieczenia środków na zwrot dotacji z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

na 2019 rok na realizację zadań zleconych – USC,  otrzymanej w nadmiernej wysokości 

kwota pochodzi z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa ogólna); 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta w rozdziale Urzędy gmin dokonuje się zmianę 

planu wydatków statutowych o kwotę 10 000 zł; 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zwiększa się 

plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z realizacją zasiłków celowych na zakup opału na zimę dla  samotnych 

i niepełnosprawnych mieszkańców Milanówka, którzy zwrócili się o tę formę pomocy, gdyż 

własnym staraniem nie są w stanie jej zaspokoić; 

dział 852, rozdział 85215 w Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdziale Dodatki mieszkaniowe 

zmniejsza się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 20 000 zł; 

dział 855, rozdział 85505 dokonuje się następujących zmian w rozdziale Tworzenie 

i funkcjonowanie żłobków: 

• w planie wynagrodzeń oraz składek od nich naliczanych dokonuje się zmianę dysponenta 

środków, zmniejsza się plan w Urzędzie Miasta o kwotę 1 078 000 zł zwiększając o tę samą 

kwotę plan Żłobka Publicznego nowo utworzonej jednostki budżetowej; 

• w planie wydatków statutowych dokonuje się zmianę dysponenta środków w Urzędzie 

Miasta, zmniejsza się plan o kwotę 422 000 zł zwiększając o kwotę 418 400 zł plan Żłobka 

Publicznego; 

•  w Żłobku Publicznym zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę  

3 600 zł. 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


